

Albertslund Ur og Guld Centers Eftf. ApS

Bytorvet 7, 2620 Albertslund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 75 71 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Tina Vesterholm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund Ur og Guld Centers Eftf. ApS Bytorvet 7 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 37 75 71 60
	Stiftet: 23. maj 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Tina Vesterholm Hansen, Broksøvej 9, 2665 Vallensbæk Strand
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Tina Vesterholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive guldsmedieforretning i Albertslund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.512.455 mod 2.269.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 742.854 mod 737.534 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at kunne fastholde den positive indtjening i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.512.455	2.269.782
1 Personaleomkostninger	-1.458.889	-1.222.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.312	-3.312
Driftsresultat	1.050.254	1.043.517
Andre finansielle indtægter	2.850	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.176	-97.761
Resultat før skat	952.928	945.756
Skat af årets resultat	-210.074	-208.222
Årets resultat	742.854	737.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	740.000	730.000
Overføres til overført resultat	2.854	7.534
Disponeret i alt	742.854	737.534

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.572	196.884
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.572</u>	<u>196.884</u>
4	Deposita	61.936	61.936
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.936</u>	<u>61.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>255.508</u>	<u>258.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.736.113	3.384.138
	Varebeholdninger i alt	<u>3.736.113</u>	<u>3.384.138</u>
	Andre tilgodehavender	299.291	251.256
	Periodeafgrænsningsposter	0	27.331
	Tilgodehavender i alt	<u>299.291</u>	<u>278.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>821.546</u>	<u>934.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.856.950</u>	<u>4.596.790</u>
	Aktiver i alt	<u>5.112.458</u>	<u>4.855.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	233.686	230.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	740.000	730.000
Egenkapital i alt	<u>1.023.686</u>	<u>1.010.832</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.421	27.094
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.421</u>	<u>27.094</u>
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	0	187.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	187.500
Kortfristet del af langfristet gæld	187.500	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.843	249.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.879.887	2.221.425
Selskabsskat	0	203.544
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.747	0
Anden gæld	611.374	581.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.058.351	3.630.184
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.058.351</u>	<u>3.817.684</u>
Passiver i alt	<u>5.112.458</u>	<u>4.855.610</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	223.298	890.000	1.163.298
Udloddet udbytte	0	0	-890.000	-890.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.534	730.000	737.534
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	230.832	730.000	1.010.832
Udloddet udbytte	0	0	-730.000	-730.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.854	740.000	742.854
	50.000	233.686	740.000	1.023.686

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.284.069	1.067.880
Pensioner	145.475	130.468
Andre omkostninger til social sikring	29.345	24.605
	<u>1.458.889</u>	<u>1.222.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.382	73.879
Andre finansielle omkostninger	13.794	23.882
	<u>100.176</u>	<u>97.761</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>516.560</u>	<u>516.560</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>516.560</u>	<u>516.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-319.676	-316.364
Årets afskrivninger	-3.312	-3.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-322.988</u>	<u>-319.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>193.572</u>	<u>196.884</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>61.936</u>	<u>61.936</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>61.936</u>	<u>61.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>61.936</u>	<u>61.936</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	187.500	562.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-187.500</u>	<u>-375.000</u>
	<u>0</u>	<u>187.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tina Vesterholm Holding ApS, CVR-nr. 37698806, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.